
UCHWAŁA NR XLII/236/18
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Głowno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2018 rok po stronie dochodów i wydatków  
o kwotę 187.396 zł (słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 
00/100), w tym: 

-  w dziale 750 rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- zwiększa się 
dochody i wydatki o kwotę 1.092 zł,

-  w dziale 758 rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego- zwiększa się dochody o kwotę 183.804 zł na podstawie pisma nr 
ST3.4750.1.2018,

-  w dziale 801 rozdział 80101 Szkoły podstawowe- zwiększa się wydatki o kwotę 83.804 zł,
-  w dziale 801 rozdział 80104 Przedszkola- zwiększa się wydatki o kwotę 50.000 zł,
-  w dziale 801 rozdział 80110 Gimnazja- zwiększa się wydatki o kwotę 50.000 zł,
-  w dziale 852 rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej- zwiększa się wydatki o kwotę 
2.500 zł,

-  w dziale 852 rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze- 
zwiększa się dochody o kwotę 2.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXIX/220/17 Rady Gminy Głowno z dnia 27 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2018 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały (na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Łodzi Nr FB-I.3111.4.2018 z dnia 9 lutego 2018 r.).

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: 20D26C7B-CE9F-4173-A30E-5D8F5F2392D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/236/18

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 marca 2018 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki

750 Administracja publiczna 1 092 1 092

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 1 092 1 092

0950

Wpływy z tytułu kar 
i odszkodowań wynikających 

z umów 1 092

Zadania statutowe 1 092

4210
Zakup materiałów 

i wyposażenia 1 092

758 Różne rozliczenia 183 804

75801

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 183 804

2920
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 183 804

801 Oświata i wychowanie 183 804

80101 Szkoły podstawowe 83 804

Zadania statutowe 83 804

4270 Zakup usług remontowych 83 804

80104 Przedszkola 50 000

Zadania statutowe 50 000

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 50 000

80110 Gimnazja 50 000

Zadania statutowe 50 000

4270 Zakup usług remontowych 50 000

852 Pomoc społeczna 2 500 2 500

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500

Id: 20D26C7B-CE9F-4173-A30E-5D8F5F2392D0. Podpisany Strona 1



Zadania statutowe 2 500

4300 Zakup usług pozostałych 2 500

85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 2 500

0830 Wpływy z usług 2 500

Ogółem 187 396 187 396

Id: 20D26C7B-CE9F-4173-A30E-5D8F5F2392D0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/236/18

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 marca 2018 r.

Dochody budżetu państwa

związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego na 2018 rok
w złotych

Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 147

75011 Urzędy Wojewódzkie 147

0830 Wpływy z usług 147

855 Rodzina 3 700

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 700

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 3 700

OGÓŁEM 3 847

Id: 20D26C7B-CE9F-4173-A30E-5D8F5F2392D0. Podpisany Strona 1


		2018-04-03T08:13:09+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




